
 
 

Protokoll styremøte 5-2025 

 

Møtte: Jan Gjennestad, Hanne Charlotte Gudim, Anita Jensen, Julie Mari Eikås Jenssen, Jørn 

Korneliussen (vara).  

 

Ikke møtt: Kristoffer Lunde Malme, Andreas Wassberg (vara) 

 

Sted: Bergen Travpark samt Teams 

Tid: Mandag 13.10.25 kl.19.30 

 

 

Saksliste 

 

1. Godkjenne protokoll fra forrige styremøte 

Protokoll er godkjent og blir signert på neste møte. 

 

2. Økonomi 

I forbindelse med omorganiseringen av forbundssekretærordningen så overtar DNT føring av 

regnskap og etter hvert også styring av bankkonti. Per dags dato er ikke tilgang til 

banktjeneste overdratt ennå, dette vil skje snarest praktisk mulig. 

Siden forbundssekretær har vært sykemeldt over tid og arbeidsoppgavene i stor grad har 

vært håndtert av forbundet har det blitt gitt et ekstraordinært tilskudd stort kr 40.000, dette 

tilskuddet bidrar godt til at forbundet kan nå sine økonomiske målsetninger for 2025. 

Forbundsleder gjennomgikk regnskap per 31.09. Aktivitetstallen har svak likviditet i påvente 

av innbetalinger for kurs høsten 2025, til dekning av løpende kostnader er det gitt en utvidet 

kreditt fra forbundet stor kr 20.000. Dette er i tråd med forbundets økonomiske forpliktelse 

for aktivitetstallen men ar forventet tilbakebetalt i løpet av kort tid. 

 

Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

 

3. Lagmøte 16.10. 

Bergen Travpark vil stille med både administrasjon og styreleder på torsdagens lagmøte der 

åpningstider og prinsipper rundt vedlikehold av treningsflater blir kveldens hovedtema. I 

tillegg blir orientering rundt forbundssekretærordning og mulighet for en felles åpen 

dag/jubileumskjøring viktigste temaer for møtet. 

 

  



4. Til Start høsten 2025 

Anita Jensen orienterte styret om månedens planlagte samlinger. Det er tilstrekkelig 

påmelding til at det blir avholdt samling på Voss lørdagen, foreløpig noe tynt med 

påmeldinger til Bergen søndagen. Vi legger ut en påminnelse på Facebook. Videre tar Anita 

kontakt med Stian Eilefsen i forhold til å delta på samlingen på Voss som en lokal 

treningsveileder. 

 

Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

 

5. Høstkonferanse 2025 

Forbundsleder orienterte om status. Det er foreløpig laber påmelding etter opprinnelig 

påmeldingsfrist med kun fire påmeldte lag fra Vestenfjeldske – dette er nok en konsekvens 

av at forbundet ikke lenger har egen sekretær som følger opp lagene, det må sendes ut en 

purring. Heller ikke Rogaland har sent over påmelding ennå, men her har forbundsleder 

opprettet en dialog og disse kommer forhåpentlig innen kort tid. DNT er påmeldt med to 

deltakere, det samme er Bergen Travpark. Organisasjonskonsulent Tina Nypen er invitert i 

egenskap av å skulle være kontaktledd for tillitsvalgte i begge forbund, og i tillegg er 

sportsansvarlig DNT orientert om at han er hjertelig velkommen dersom det er praktisk mulig 

for han å delta. 

I forhold til program så vil omtrentlig en halv møtedag fylles med innhold fra 

sentralorganisasjonen, herunder prosjekt hesteeieropplevelser. Av innhold fra forbundets 

side er temaet merkevare sentralt, Sportsklubben Brann kunne dessverre ikke stille ved 

denne korsvei, men styreformann i driftselskapet har skaffet til veie en foredragsholder 

innen temaet i tillegg til at forbundsleder jobber med noe tilsvarende. Det kom inn forslag 

om å forespørre Morten Lyngøy (Lyngøy Motorsport) om å holde et foredrag om hvordan 

bygge en merkevare med inkludering som basis – Anita sjekker ut denne saken. 

 

Tiden går fort frem mot 8. november, så det må påregnes at deler av planleggingen 

koordineres gjennom forbundets messengergruppe. 

 

Vedtak: Forbundsleder sender ut purringer for oppdatert påmeldingsliste, styret holder 

dialogen videre i arbeidet med konferansen.  

 

6. Eventuelt 

- Julie Mari Eikås Jenssen etterlyste status for dialogen med Bergen Travpark i forhold til 

treningsforhold. Leder orienterte om at det har vært sendt ut høring til lagene i forhold 

til ønsket dag for langåpen bane og at det på bakgrunn av disse tilbakemeldingene vil bli 

anmodet om at langåpen dag endres fra mandag til tirsdag. Videre er forbundet invitert 

til å lansere en deltaker i banekomiteen som har jevnlige møter der eventuelle endringer 

i prinsippene for tilrettelegging diskuteres. Fra forbundets side nomineres Julie til denne 

rollen, som også vil inkludere at hun blir lagenes kontaktpunkt i forhold til ønsker om 

endring av gjeldende prinsipper. 

- Det ble på siste landsråd luftet fra DNT hvorvidt man som et innsparingstiltak skal 

vurdere å avholde annenhver generalforsamling (den der DNT-leder ikke er på valg) som 

en digital/hybrid seanse. I første runde stiller ikke forbundet seg negative til dette da det 



vil gi betydelige besparelser i reisekostnad. Forbundets delegater kan samles lokalt til en 

slik seanse i forhold til å ivareta muligheten for lokal diskusjon i forbindelse med 

voteringer. 

- Styremøtet som var planlagt 3. november sammenfaller med travkjøring i Bergen samme 

dag, møtet forskutteres derfor til torsdag 30. oktober. 

 

 

Møtet ble hevet kl. 20.30 

 

 

 

Jan Gjennestad, referent 

 

 

 

 

 

 

   Jan Gjennestad   Hanne Charlotte Gudim 

 

 

 

 

 

Julie Mari Eikås Jenssen   Anita Jensen   Jørn Korneliussen 

  


